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UniCam SC Connector G50 OM3Ceramic Ferr. - SC-
kontakt 95-050-41-X

Corning
95-050-41-X
4042673619451 EAN/GTIN

170,43 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 3-5 dagar* (SWE)

UniCam SC-kontakt OM3/OM4 Multimode 95-050-41-X Plugversion, lämplig för multimode fibertyp, SC-kontakttyp, krympkopplingstyp, keramiskt hylsmaterial, UniCam-
kontaktsystemet kombinerar de tekniska fördelarna med pigtails med fördelarna med fältet -monterbara kontakter Plugg. UniCamR-kontakten är en idealisk lösning som
fokuserar på alla krav för en fältinstallerbar kontakt. Den snabba installationstiden minskar den totala kostnaden för anslutningen och gör UniCam-kontakten till ett
kostnadseffektivt alternativ för alla fiberoptiska applikationer från campusdistribution till arbetsplatskablar. Specialegenskaperna är hög precision i den högkvalitativa och
kvalitetskontrollerade ändytbearbetningen samt en visuell kontroll av funktion vid montering av pluggen. När det kommer till fältmontering är tillförlitlighet särskilt viktig. Som en
speciell egenskap erbjuder UniCam-kontakterna en visuell bekräftelse av anslutningen i kontakten. Detta görs genom att helt enkelt koppla in synligt ljus i kontaktdonets
ändyta. På grund av UniCam-kontaktens speciella design synliggörs det spridda ljus som uppstår när fiberpositioneringen i skarven inte är optimal i ett indikatorfält.
Fiberpositioneringen är felfri så fort ljuset i indikatorfältet blir betydligt mörkare. Installatören får en omedelbar indikation på kvaliteten och kan göra justeringar vid behov.
Unicam-kontakterna kan installeras direkt på 900 µm solida kärnor (iMIC-kablar) eller med en delande adapter, med individuella element 900 µm, 2,0 mm eller 2,9 mm, på
centrala eller buntade kärnkablar med 250 µm fibrer. 50 µm multimode (OM3/OM4-kompatibel).
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REKLAMATIONSHANTERING
Förmånligt och 100 % säkert
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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